MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
EDITAL DE RESULTADO FINAL Nº 01/2024

Edital de Seleção de Bolsista de Extensão para o projeto de extensão“059583 - Ações integradas na prevenção e reabilitação de lesões por pressãoem pacientes críticos”, para o período de maio a dezembro de 2024.Coordenador do Projeto: Prof. Antonio Marcos Vargas da Silva
O coordenador do projeto de extensão acima mencionado, torna públicoo Resultado Final para seleção de acadêmicas(os) do curso de graduação emFisioterapia da UFSM, para Bolsa de Extensão no âmbitodo Edital FIEX PRE/UFSM n. 096/2023.
As candidatas foram classificadas conforme quadro abaixo:

Classificação Candidatas

Car
tad

ein
tenç

ões
(má

x=4
,0)

Cur
rícu

lo
(má

x=4
,0)

His
tóric

oes
cola

r
(má

x=2
,0)

Not
afin

al
1ª Juliana de Souza Liberalesso 3,0 3,0 2,0 8,02ª Jhuly Félix Santos 4,0 2,0 1,922 7,9221ª suplente Michele Maziero 3,5 2,0 1,973 7,4732ª suplente Isabele Braga Fernandes 2,0 3,5 1,812 7,3123ª suplente Mayumi Silveira Sugano 1,1 4,0 1,987 7,087Máx: nota máxima.

Obs.: as candidatas de matrícula “202021012” e “202010231” não declararamdisponibilidade mínima de 16 horas para atividades do projeto, conformerequisito exigido no item 5.1.7 do Edital de Seleção.
Santa Maria, 28 de abril de 2024.

Prof. Antonio Marcos Vargas da Silva